
DODATEK Č. 1

DÍIČÍ smlouvy

uzavřené na základě Rámcové dohody na projektové a manažerské práce při řešeni
vodovodu a kanalizace v mIstnich Částech Města Týnec nad Sázavou

uzavřené podle § 2586 a násl. ve spojeni s § 2631 s násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, v platném a účinném znění (dále jen ,,Smlouva") na dňčí akci:

Vodovod a kanalizace Čakovice
V

CIslo smlouvy objednatele: 2019/26
V

CIslo smlouvy zhotovitele:

i. Město Týnec nad Sázavou

Zastoupené:
Se sídlem:
IČO:
DIČ,
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:

Mgr. Martinem Kadrnožkou, starostou
K Náklí 404, 257 41 Týnec nad Sázavou
00232904
CZ00232904
Česká spoř'telna, a.s.

Osoby oprávněné jednat ve věcech Dňčí smlouvy: Mgr. Martin Kadrnožka, starosta

(e-mail:

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

(dále jen ,,Objednatel")

a

ll. vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.

Zastoupený:

Se sídlem:

IČO:

DIČ:

Ing. Janem Cihlářem, členem představenstva

Ing. Jiřím Frýbou, členem představenstva

Nábřežní 90/4, 150 56 Praha 5

471 16 901

CZ47116901

Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, pod
sp. zn. B 1930

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.



V

CIslo účtu:

Osoby oprávněné jednat ve věcech smlouvy:

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

(dále jen ,,Zhotovitel")

Smluvní strany tímto uzavÍrajÍ Dodatek č. 2 k DÍĹČÍ smlouvě, jímž se v důsledku změny
koncepce zásobování pitnou vodou lokality Čakovice mění ČI. ll Doba plnění Po dohodě se
zástupci města, viz záznam výrobního výboru č 6, bylo dohodnuto, Že m'stn' část Čakov'ce
bude nově zásobena z navržených podzemních vrtů. Pro tento účel je nutné zpracovat
odborný hydrologický posudek, který bude souČásti dokumentace, posudek je mimo jiné
vyžadován úřadem, který bude vydávat územní rozhodnutí.

ČI. 11 Doba plnění tedy bude nově znít takto:

II. Doba plnění

11.1 Zahájeni Činnosti bezprostředně po uzavřeni DÍ|ČÍ smlouvy

Vypracování DUR 31. 10. 2020

Inženýrská činnost za účelem vydání Ur 31. 07. 2021

Ostatní ustanoveni smlouvy zůstávají nezměněna a v platnosti.

Dodatekje vypracován ve Čtyřech vyhotoveních, po dvou exemplářích pro každou ze smluvních
stran.

Tento dodate

v T

Mg


